Уæрæсейы Федераци

Республикæ
       Цæгат Ирыстон – Алани
Горатгæрон район
Хъæрмæдоны
хъæуы цæрæн бынаты
Администраци
	                          [image: image1.png]

	Российская Федераци

Республика

 Северная Осетия – Алания

Администрация
Кармадонского сельского
поселения

Пригородного района

363126 Республика Северная  Осетия - Алания, Пригородный район, с. Кармадон, ул. У.С.Дзгоева, № 1,
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.06.2021г.

                  № 8                              с.  Кармадон

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА

ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

«ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МЕСТ ДЛЯ ЗАХОРОНЕНИЯ НА КЛАДБИЩАХ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ »

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кармадонского сельского поселения Республики Северная Осетия – Алания, в целях повышения качества предоставления муниципальной услуги администрация местного самоуправления муниципального образования Кармадонского сельского поселения Республики Северная Осетия – Алания

постановляет:

1. Утвердить административный регламент администрации местного самоуправления муниципального образования Кармадонского сельского поселения Республики Северная Осетия – Алания по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление мест для захоронения на кладбищах муниципального образования Кармадонского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте муниципального образования Кармадонского сельского поселения Республики Северная Осетия – Алания по адресу:www ams-karmadon.ru
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

Кармадонского сельского поселения

К.А.Кациев.